92318 Neumarkt

Penthaus in zentraler Lage,
GroBe Dachterrasse zum GenieRen!
Neumarkt - Innenstadt

Flachen & Zimmer

Wohnflache
Zimmer
Schlafzimmer
separate WCs

Zustand

Baujahr

Energieausweis

Baujahr (Haus)

Allgemeine Infos

verflgbar ab
Gruppennummer

108,79 m?
3
2
1

2013

2013

November 2025
3

Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Heizkosten enthalten
Kaution

Ausstattung

Wanne

Dusche

Fliesen

Parkett
Personen-Fahrstuh
FuBbodenheizung
Einbaukiche

1.350 €
1.635 €
285 €

2.700 €

CLOLC LK KKK

1.350 €

Kaltmiete

108,79 m?
Wohnflache

3

Zimmer

KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN

lhr Ansprechpartner

Kirsch & Haubner Immobilien
GmbH

Kirsch & Haubner Immobilien
GmbH

Tel.: 09181/82 65

Online-Exposé

www.nib.de/expose/zqqkdkbs

NURNBERGER
IMMOBILIENBORSE

“NIB

Nordbayerns unabhangiger
Makler- und Bautragerverbund




